

# Nanna Steenberg Meyers Holding ApS

Rymarksvej 52, 2900 Hellerup

CVR-nr. 44 14 89 94

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

---

Nanna Steenberg Meyer  
Dirigent

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Nanna Steenberg Meyers Holding ApS<br>Rymarksvej 52<br>2900 Hellerup                       |
|                         | CVR-nr.: 44 14 89 94   |
|                         | Stiftet: 28. juni 2023   |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>        | Nanna Steenberg Meyer  |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Varmings Tegnestue ApS, ApS, København   |

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.503 kr. mod -59.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.538.249 kr. mod 1.527.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>  | 1/7 2024<br>- 30/6 2025 | 28/6 2023<br>- 30/6 2024 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-7.503</b>           | <b>-59.276</b>           |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 1.553.272               | 1.603.895                |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -7.520                  | -17.304                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.538.249</b>        | <b>1.527.315</b>         |
| Skat af årets resultat                                     | 0                       | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.538.249</b>        | <b>1.527.315</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                         |                          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 253.272                 | 753.895                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 100.000                 | 100.000                  |
| Overføres til overført resultat                            | 1.184.977               | 673.420                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.538.249</b>        | <b>1.527.315</b>         |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                  |                         |                         |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                     | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                         |                         |
| Kapitalinteresse                | <u>2.227.892</u>        | <u>1.974.620</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.227.892</u>        | <u>1.974.620</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>2.227.892</u></b> | <b><u>1.974.620</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                         |                         |
| Likvide beholdninger            | <u>785.847</u>          | <u>343.720</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>785.847</u></b>   | <b><u>343.720</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>3.013.739</u></b> | <b><u>2.318.340</u></b> |

## Balance 30. juni

### Passiver

| <u>Note</u>  | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 40.000                  | 40.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.007.167               | 753.895                 |
| Overført resultat  | 1.858.397               | 673.420                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 100.000                 | 100.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>3.005.564</u></b> | <b><u>1.567.315</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                   | 0                       | 746.025                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 0                       | 746.025                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250                   | 5.000                   |
| Anden gæld   | 1.925                   | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 8.175                   | 5.000                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>8.175</u></b>     | <b><u>751.025</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>3.013.739</u></b> | <b><u>2.318.340</u></b> |

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

|                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40.000                    | 753.895   | 673.420                  | 100.000                                    | 1.567.315        |
| Udloddet udbytte         | 0                         | 0   | 0                        | -100.000                                   | -100.000         |
| Resultatandel            | 0                         | 253.272   | 1.184.977                | 100.000                                    | 1.538.249        |
|                          | <b>40.000</b>             | <b>1.007.167</b>  | <b>1.858.397</b>         | <b>100.000</b>                             | <b>3.005.564</b> |

|  | 1/7 2024    | 28/6 2023   |
|--|-------------|-------------|
|  | - 30/6 2025 | - 30/6 2024 |

|  |       |       |
|--|-------|-------|
|  | <hr/> | <hr/> |
|--|-------|-------|

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

---

0

---

0**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.

Årsrapporten for Nanna Steenberg Meyers Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### **Indtægter af kapitalinteresse**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i associerede virksomheder/kapitalinteresse

Kapitalandele i associerede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

For væsentlige aktiver og forpligtelser der er indregnet i associerede virksomheder men ikke findes i ejervirksomheden er følgende regnskabspraksis anvendt:

#### *Igangværende arbejder for fremmed regning:*

- Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Egenkapital

#### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.